
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 27.augustā  Nr. 358 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 20.augusta lēmumā Nr.403 

„Par Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda projekta „Jūrmalas pilsētas 

tranzītielas P128 (Talsu 

šoseja/Kolkas iela) izbūve” 

īstenošanu” 

(protokols Nr.15, 1.punkts) 

 

Ar Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 20.augusta lēmumu Nr.403 „Par Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda projekta „Jūrmalas pilsētas tranzītielas P128 (Talsu 

šoseja/Kolkas iela) izbūve” īstenošanu” (turpmāk – Lēmums) ir apstiprināta projekta 

„Jūrmalas pilsētas tranzītielas P128 (Talsu šoseja/Kolkas iela) izbūve” īstenošana.  

Pamatojoties uz Satiksmes ministrijas 2015.gada 27.jūlija vēstuli Nr.12-07.2/2996 

(reģistrēta Jūrmalas pilsētas domē ar Nr.1.1-19/7725) „Par projekta 

Nr.3DP/3.2.1.2.0/12/APIA/SM/009 būvdarbu iepirkuma vērtēšanu”, ar kuru tiek norādīts, 

ka Jūrmalas pilsētas domes ar 2015.gada 30.aprīļa vēstuli Nr.1.1-19/1953 iesniegtā 

maksājuma pieprasījuma Nr.4. un 2015.gada 30.jūnija vēstuli Nr.1.1-19/2797 iesniegtā 

maksājuma pieprasījuma Nr.5. izskatīšana ir apturēta, kā rezultātā ir apturēta projektā 

„Jūrmalas pilsētas tranzītielas P128 (Talsu šoseja/Kolkas iela) izbūve” noteiktā 

starpposma maksājumu izmaksa, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Lēmumā un Lēmuma 5.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„5. Projekta priekšfinansējumu saskaņā ar pielikumu 1 721 962,94 EUR apmērā segt no 

Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada un 2015.gada budžeta”. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

  

 


